
Wiesława Ostrowska
(RENT - nieruchomości ROMANOWICZ)

tel.: +48697807070
email: wieslawa.ostrowska@rent-romanowicz.pl

Mieszkanie, 1 pok., 34 m2, Maszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Maszewo, ul. Wojska Polskiego

cena 310 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 34,00 m2

Do sprzedania mieszkanie (własność) położone w Maszewie - centrum miasta

Mieszkanie o pow. 34 m. kw. składa się z :
- dużego salonu,
- kuchni,
-toalety,
- przedpokój,
Do mieszkania przynależy piwnica - 7m. kw.

Wyposażenie mieszkania w cenie.
Ogrzewanie kominkowe z dystrybucją gorącego powietrza ( możliwość podłączenia gazu do mieszkania)
podgrzanie wody - bojler.

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w dwupiętrowej kamienicy.



Budynek otoczony jest z każdej strony piękną zielenią. Miejsce parkingowe bezpośrednio przy kamienicy (bez
opłat).

Koszty utrzymania:
- zaliczka do wspólnoty mieszkaniowej - 120zł, (opłaty adm., fundusz remontowy);
- energia elektryczna wg wskazania licznika.

W najbliższym sąsiedztwie: plac zabaw, sklepy spożywcze, apteki, bank, kościół, przystanek autobusowy, szkoły
podstawowe i wiele innych.

Dostępne od zaraz.

Oferta idealna zarówno dla rodziny, jak i na inwestycję.

Pomagamy w uzyskaniu kredytowania na zakup nieruchomości.

Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 5463/7376/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 34, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Cena 310 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. BOJLER Nieruchomość dostępna od

27.10.2024 Czynsz administracyjny 120, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=310000&width=230

